[bookmark: _Toc130042280][bookmark: 様式第１１号][bookmark: _Toc130301524][bookmark: _Toc130042284][bookmark: 様式第１３号][bookmark: _Toc130301528][bookmark: OLE_LINK12]様式第１０号（第１１条関係）
平成　　年　　月　　日

府　中　町　長　　様

申請者
 　住　所
氏　名　　　  　　　　　  　　　　　㊞
電話番号　（　　　）　　　－

建築物土砂災害対策改修促進事業年度終了実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け指令建第　　号で補助金の交付決定の通知を受けた府中町建築物土砂災害対策改修促進事業における実績について、府中町補助金等交付規則（昭和４３年規則第１３号）第１０条の規定により関係書類を添え，次のとおり報告します。

（補助金受入内訳）
	補助金交付決定通知
	補 助 金 受 入 額
	摘要

	年　月　日
	金　額
円
	年　月　日
	金　額
円
	累　計
円

　関係添付書類
　１　事業遂行状況表

[bookmark: _GoBack]